
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “VIRGILIO” 

Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate e delle Scienze Umane 

Sede centrale: Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832 351724 - Fax +39 0832 220161 

Liceo “F. Redi”: Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832 782 202 

C.F. 93131100757   e-mail: leis046004@istruzione.it   PEC: leis046004@pec.istruzione.it 

 

1 

Prot. n. 5221/C24                     Lecce, 15 Ottobre 2016 
 

 

  

Alla Ditta DIGI TECH di D’AMORE Gianluca 

All’Albo della Scuola 

Al sito web  

 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA – 

- Bando di gara del  Programma Operativo Nazionale – “Per la scuola- Competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020 –prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti 

digitali. Asse II  Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), Obiettivo specifico – 10.8 

– “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave” - codice nazionale: 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-522 “Ambienti digitali per 

didattica avanzata”.  

CIG:Z371B5B5F8 – CUP: I86J16000520007   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prot.n. 5142/C24 del 12/10/2016; 

 VISTO il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

 CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara, 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria, relativa al bando di gara PON FESR “Ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Cod. progetto 

10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-522, risultante dal verbale della Commissione, prot.n. 5142/C24 del 12/10/2016, alla ditta DI GI 

TECH di D’AMORE Gianluca con sede e domicilio fiscale in NARDO’ (LE), Via Principi di Savoia, 8 – P.IVA 04035370750, 

che ha presentato l’offerta per un importo complessivo pari a € 18.165,80 Iva inclusa. 

 

Avverso al presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 7 (sette) giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto, nonché inviato per posta certificata all’operatore 

economico aggiudicatario. 

       

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof. Dario CILLO 
                                   (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

 

 

mailto:leis046004@istruzione.it

